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AMPED 3

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0330

Producent Brak

Opis produktu
Amped 3 to kolejna odsłona dobrze już poznanej przez rzesze miłośników białego szaleństwa serii symulatorów snowboardu.

Co warte podkreślenia, gra oprócz zmagań typowo sportowych oferuje także specyficzną atmosferę jazdy na desce. Na skutek
takiej mieszaniny, użytkownik programu dostaje szansę zapoznania się z ową kulturą i czuje się jak prawdziwy snowboardzista
nie wychodząc nawet z domu.

Rozgrywkę rozpoczynamy od stworzenia wirtualnego alter ego, przy czym programiści zadbali o to, aby w tym elemencie
niczego nam nie zabrakło. Można więc zdecydować jak wykreowany bohater ma wyglądać, dobierając do naszej postaci
odpowiednie buty, kurtkę, gogle, czy też inne specjalistyczne i na dłuższą metę nie zawsze przydatne gadżety. Wszystko to
oczywiście tworzy wizerunek młodego adepta sztuki snowboardingu, czyli mówiąc innymi słowy jego styl.

Celem w Amped 3 jest nauka w pełnym tego słowa znaczenia. Szusując po ośnieżonych stokach, doprowadzamy więc do
perfekcji nasze umiejętności wykonywania podniebnych sztuczek i ewolucji, które czasami niebezpiecznie stykają się z granicą
powszechnie przyjętych praw fizyki. Poza widowiskowymi trickami, udoskonalamy oczywiście i swoją technikę, dzięki czemu
torujemy sobie drogę do dalszej eskalacji naszego talentu. Gdyby w pewnym momencie, napotkane trudności przerosły nasze
możliwości, zawsze można skorzystać z pomocy paczki przyjaciół. Integracja z towarzyszami deski jest zresztą w Amped 3 na
porządku dziennym, co się objawia przykładowymi rozmowami, bądź podziwianiem ich wyczynów.

Zmagania przychodzi nam toczyć w kilku snowboardowych konkurencjach. Oprócz typowego zjazdu, swoich sił możemy także
spróbować w oznaczonych adekwatnie do występującego stopnia trudności trasach. Stosowny poziom zdradzają przypisane
do poszczególnych części stoku kolory - od prostego zielonego, do czarnego już dla profesjonalistów. Poza tym na gracza
czekają rzecz jasna liczne zawody, w których można się zmierzyć z pozostałymi wybrańcami losu. Dla najlepszych
przygotowano medale, w tym przypadku promujące szczęśliwców do wzięcia udziału w specjalnym trybie rywalizacji.
Natomiast dla pragnących chwilowej odmiany, do dyspozycji oddano opcję jazdy na skuterze śnieżnym.

Kładąc nacisk na graficzne doznania, twórcy Amped 3 postanowili jak najbardziej realistyczne podejść do tematu. Przejawia się
to szczególnie precyzyjną animacją naszego bohatera, stworzoną w zgodzie z ruchami, które można zaobserwować u
czynnych miłośników snowboardu. Z kwestii wrażeń akustycznych, wybijają się humorystyczne dialogi nagrane z pomocą
profesjonalnych aktorów, choć nie obyło się także bez głosów członków ekipy pracującej przy grze.

Film: http://www.youtube.com/v/B-lwdL31rZ8%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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